
 

 

UCHWAŁA NR XIV/104/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/79/15 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowywania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i ust 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)  

oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

Rada Gminy Świętochłowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr IX/79/15 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowywania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Gruz stanowiący odpady komunalne zebrany w sposób selektywny, pochodzący z gospodarstwa 

domowego, będzie odbierany raz w roku w ramach opłaty uiszczanej przez właściciela nieruchomości 

w ilości 1m3.”; 

2) Po § 3 ust. 10 dodaje się  ust. 11 o następującej treści: 

„11. Odpady, o których mowa w § 1 ust. 3 odbierane będą w terminie 14 dni roboczych, liczonych od 

dnia następnego od złożenia zlecenia.”; 

3) § 4 ust. 1 pkt 10) otrzymuje następujące brzmienie: 

„10) odpady budowlane i rozbiórkowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.  

§ 3. Uchyla się w całości uchwałę nr X/84/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/79/15 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 czerwca 2019 r.

Poz. 4452



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z wyjątkiem § 1, który wchodzi w życie nie wcześniej niż 1 lipca 2019 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

 

 

Zbigniew Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4452


		2019-06-18T11:52:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




